

	BUDSJETT					
	Budsjett 2018	Regnskap 2017	Regnskap 2016	Regnskap 2015	Regnskap 2014	Regnskap 2013
Inntekter						
Offentlige tilskudd	300 000	365 041	336 700	224 385	200 192	86 900
Grasrotandel	30 000	28 629	27 839	12 090	18 661	12 107
Salgsinntekter	500 000	549 688	498 927	404 234	320 813	47 908
Medlemskontingenter	143 750	77 250	244 750	47 239	47 840	10 700
Aktivitetsavgift	545 000	533 525	579 850	206 350	439 860	18 500
Sponsorinntekter	172 000	127 620	202 000	267 300	174 400	27 000
Leieinntekter	50 000	59 995	30 180	197 475	282 263	24 200
Skøyte- og Hockeyskole	150 000	158 450	109 680	98 140	48 010	36 000
Andre inntekter	200 000	200 098	181 104	212 144	26 031	53 254
SUM DRIFTSINNTEKTER	2 090 750	2 100 296	2 211 030	1 669 357	1 558 070	316 569
Kostnader						
Innkjøp kiosk	90 000	93 902	146 376	222 855	161 784	14 740
Kjøp av utstyr	175 000	421 401	145 229	304 001	179 593	312 159
Kjøp av utstyr for videresalg	195 000	213 405	400 259	269 221	-	-
Innkjøp vedrørende utleie NIF	70 000	84 210	-	-	-	-
Utgifter cuper	125 000	77 423	109 188	32 885	38 207	14 250
Utgifter skøyte- og hockeyskole	50 000	49 783	-	-	-	-
Treningsutdanning/kurs	60 000	34 432	21 481	63 997	33 734	9 964
Sosiale tiltak	35 000	15 349	21 531	24 079	-	-
Overgangsgebyrer	20 000	20 000	12 000	29 000	15 000	-
Lisenser/gebyrer NIF/AIHK	110 000	105 799	68 309	16 695	20 050	14 635
Beholdningsendring	-	36 945	-137 727	-	-48 473	-
Lønn og annen godtgjørelse	375 000	325 532	309 156	145 674	48 485	2 000
Avsatt til delkredere	-	-	-	-	150 000	-
Honorar regnskap	80 000	80 354	72 953	120 811	109 501	5 600
Leie ishall	50 000	10 250	149 785	750	34 600	24 200
Reisekostnader	250 000	295 894	193 042	216 276	23 410	-
Reklame/ Annonser	40 000	37 434	18 800	96 889	18 613	4 897
Annen kostnad lokaler	20 000	-	6 212	16 826	14 341	26 010
Leie av bankterminal	10 000	9 989	9 970	7 456	9 454	-
Gaver/premier	20 000	17 120	687	4 984	7 981	680
Bank- og kortgebyr	15 000	15 780	12 972	5 756	4 311	1 027
Idrettsfaglig bistand	-	-	-	111 000	4 000	7 900
Forsikringspremie	5 000	4 198	-	8 248	3 719	2 932
Datakostnader	25 000	21 953	17 423	25 408	5 309	3 412
Annen leiekostnad	-	-	2 050	10 226	2 901	2 700
Reparasjon og vedlikehold bygg/utstyr	50 000	4 827	67 480	75 245	1 896	1 519
Annen kostnad	15 000	1 304	7 992	18 686	180	2 378
Konstaterte tap på fordringer	-	-	17 650	29 930	-	3 500
Avsetning midler til isflate 2	90 000	-	-	-100 000	-	-
Endring i avsetning tap på fordringer	-	-	-	-	-	-
SUM DRIFTSUTGIFTER	1 975 000	1 977 283	1 672 820	1 756 897	838 595	454 503
RESULTAT FØR FINANSPOSTER	115 750	123 013	538 210	-87 540	719 475	-137 934
FINANSPOSTER						
Finansinntekter	1 500	1 854	5 203	3 342	2 608	2 607
ÅRETS RESULTAT (overskudd)	117 250	124 867	543 412	-84 198	722 083	-135 327